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DETERMINAZIONE    N.  1294 DEL 06/12/2021.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO (CAT. C). AMMISSIONE E NON
AMMISSIONE ISTANTI.    

Responsabile struttura  Marraffa Damiano

 
        

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO (CAT. C). AMMISSIONE E NON
AMMISSIONE ISTANTI.    

VISTA la deliberazione n. 972 del 31.08.2021 “Disciplina degli atti di gestione, in forma 
di deliberazioni, determinazioni dirigenziali ed altri atti aventi rilevanza esterna nell’ambi­
to delle competenze proprie dei direttori / dirigenti di struttura e contestuale delega al com­
pimento di ulteriori atti del Direttore Generale”;

VISTA, altresì, la documentazione relativa alla materia in trattazione:
a) Deliberazione n. 947 del 18.08.2021 con la quale é stato indetto concorso pubblico, per 

titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  di  n.  1  posto di  Assistente 
Amministrativo (cat. C);

ATTESO che entro il  14.10.2021, termine fissato dal bando, per la presentazione delle 
domande di ammissione, con riferimento alla data di pubblicazione del bando medesimo, 
per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 73 del 14.09.2021, hanno inviato 
domanda  tramite  procedura  on-line  i  candidati  di  cui  all’elenco  n.  1,  allegato  a  parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DATO atto che il requisito specifico richiesto ai fini dell’ammissione al concorso pubblico 
di cui al  punto a) e riportati  nel bando medesimo,  è il  seguente: Diploma di Istruzione 
secondaria di secondo grado che consenta l’accesso agli studi universitari;

DATO altresì atto che al punto 5 del bando alla voce “AMMISSIONE” era specificato che 
venivano esclusi i candidati che non avessero sottoscritto la domanda di partecipazione o 
avessero  presentato  la  domanda  con  modalità  diversa  da  quella  prevista  dal  bando 
(procedura on-line);  

PRESO  atto  che,  ai  fini  dell’ammissione,  dall’esame  delle  istanze  inviate,  non  si  è 
riscontrato il possesso dei requisiti richiesti dal bando, da parte dei seguenti candidati, per 
il motivo a fianco di ciascuno evidenziato:
- Sigg.ri FINOTTO Riccardo e PAZZONI Pamela: non hanno sottoscritto l’istanza, come 

richiesto dal bando pena l’esclusione;
- Sig. GIORDANO Andrea: non ha inviato l’istanza di partecipazione sottoscritta, bensì 

altra documentazione;
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- Sig.ra TARCHETTI Anna: ha allegato solo la prima pagina dell’istanza e non anche la 
seconda  dove  doveva  essere  apposta  la  firma,  pertanto  l’istanza  non  è  stata 
correttamente firmata; 

RITENUTO, conseguentemente, di procedere alla non ammissione al concorso pubblico, 
per titoli  ed esami,  per la copertura a tempo indeterminato  di  n.  1 posto di Assistente 
Amministrativo (cat. C) dei candidati Sigg.ri FINOTTO Riccardo, GIORDANO Andrea, 
PAZZONI Pamela e TARCHETTI Anna ed all’ammissione dei candidati di cui all’elenco 
n. 2, allegato a parte integrante del presente provvedimento;

DETERMINA  
per quanto esposto in premessa
1) di non ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato  di  n.  1  posto  di  Assistente  Amministrativo  (cat.  C),  indetto  con 
deliberazione  n.947  del  18.08.2021,  i  candidati  Sigg.ri  FINOTTO  Riccardo, 
GIORDANO Andrea, PAZZONI Pamela e TARCHETTI Anna;

2) di ammettere, al concorso pubblico di cui al punto 1), i candidati di cui all’elenco n. 
2, allegato a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se alcun onere di spesa;

4) di  inviare  il  presente  provvedimento  al  competente  Settore  della  S.C.  Gestione 
Affari  Istituzionali  per  la  pubblicazione  all’Albo  dell’Azienda  e  la  trasmissione  al 
Collegio Sindacale;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 
21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE S.C.
SVILUPPO ORGANIZZATIVO E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

                        Dott. Damiano MARRAFFA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

N. 1294 Del 06/12/2021

Oggetto:   CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED
ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI  ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO  (CAT.  C).  AMMISSIONE  E  NON
AMMISSIONE ISTANTI.    

Esecutiva dal 06/12/2021 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 07/12/2021  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  07/12/2021 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Pomati Maria Pia -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Marraffa Damiano -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Cinquegrana Martina - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Pomati Maria Pia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

ELENCO N. 1 

CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA 

   
Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto nel profilo di Assistente Amministrativo (cat. C). 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 1 

1)  ABAZI  KOLOMBA 03/11/1996 

2)  ABBRESCIA  ANTONELLA 04/09/1984 

3)  ABBRESCIA  CAMILLA 30/03/1990 

4)  AIETTI  SAMANTA 16/06/1993 

5)  ALBERTINO  DANIELE 15/11/1982 

6)  ALEMANNO  GIADA 12/10/1998 

7)  ALESSIO  LAURA 06/04/1984 

8)  ALESSIO  LAURA 30/10/1991 

9)  ALGIERI  ANDREA 05/05/2001 

10)  ALTERANI  ERIKA 04/09/1994 

11)  AMELIO  ELENA 13/03/1977 

12)  AMORUSO  LORENZO 23/03/2000 

13)  ANCHIERI  MARTA 08/02/1973 

14)  ANDREASI  MATTEO 31/08/1994 

15)  ANGELINA  GIULIA 12/07/1991 

16)  ANNETTA  MARCO 20/09/1986 

17)  ANNUNZIATA  ELISABETTA 25/01/1970 

18)  ANTONA  GIANCARLO 02/12/1987 

19)  ANTONUCCI  CRISTINA 30/11/1987 

20)  ARCIERI  ARIANNA 13/07/1998 

21)  ARMANDO  PAOLA 19/02/1985 

22)  ARMANO  ELENA 09/07/1973 

23)  ARMENISE  MARTINA 21/04/1989 

24)  ATTISANI  MARIALESSANDRA 20/09/1988 

25)  ATZENI  CARLO 28/06/1993 

26)  AUCONE  CATERINA 28/12/1998 

27)  AUCONE  PASQUALE 04/08/1992 

28)  BACCHIO  PATRIZIA 25/02/1966 

29)  BAITTINER  DANIELE 02/07/1993 

30)  BAJENARU  IONELIA 05/05/1984 

31)  BALANZINO  ANTONIO 16/03/1965 

32)  BALLARE'  STEFANO 28/08/1978 

33)  BALOCCO  UMBERTO 08/05/1997 

34)  BALZANO  MICHELA 08/12/1978 

35)  BARALE  MARINELLA 12/05/1972 

36)  BARBATO  DANILA 23/08/1987 

37)  BARBIERO  MATTEO 09/10/1980 

38)  BARBIN  MANUELA 24/03/1981 

39)  BARONE  DAFNE 18/03/1989 

40)  BAROZZI  MARGHERITA 15/10/1975 

41)  BARZERO  SARA 28/07/1992 

42)  BATETTA  FEDERICO 08/09/1981 

43)  BATTAGLIA  NICOLETTA 10/10/1973 

44)  BECCARIA  MARTINA 07/07/1994 

45)  BECCARIA  SILVIA 11/01/1978 

46)  BELLOCCHIO  GIOVANNA 20/06/1985 

47)  BENDOTTI  RAMONA 04/02/1981 

48)  BENINA  PIETRO 26/09/1977 

49)  BERGOGLIO  MARIA FAUSTINA 11/04/1983 
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50)  BERGOMI  GIULIA CARLOTTA 17/09/1990 

51)  BERNUZZO  SARA 03/04/1982 

52)  BERTOLINO  GIUSEPPE 03/11/1979 

53)  BERTOLLA  ALEX NATALE 08/04/1976 

54)  BERTOLUSSO  RUBEN 13/04/1987 

55)  BERTONA  SIMONA 09/01/1969 

56)  BERTONA  SUSI 21/09/1963 

57)  BERZANO  ELISA 03/05/1985 

58)  BESSONE  SAVERIO 01/06/1964 

59)  BETTI  FRANCESCA 05/05/1984 

60)  BEZZON  ERIKA 30/11/1994 

61)  BIANCHINI  CRISTINA 25/06/1988 

62)  BIANCO  CAMILLA 02/04/2001 

63)  BIANCO  DANIELE 24/01/1978 

64)  BIGOTTI  MELISSA 10/07/1989 

65)  BILETTA  ELEONORA 20/11/1995 

66)  BINNO  SIMONA 14/04/1982 

67)  BISANTI  LUCIA ANTONELLA 21/09/1986 

68)  BISOGNO  NOEMI 22/03/1967 

69)  BLUOTTO  PAMELA 05/08/1983 

70)  BOCCACCIO  PATRIZIA 22/09/1971 

71)  BOLOGNINI  FRANCESCO 01/05/1987 

72)  BONDRANO  FEDERICO 13/07/1988 

73)  BONGIOVANNI  ALESSANDRA 03/03/1989 

74)  BONINI  ALESSIA 21/09/1994 

75)  BONOMETTI  ESTER 01/04/1965 

76)  BONPENSIERE  EVA 19/06/1972 

77)  BORCHIO  ROBERTA 14/05/1974 

78)  BORDONARO  ALESSANDRO 13/03/1994 

79)  BORELLI  ANNALISA 05/05/1987 

80)  BORGOGNO  LORENA 15/05/1983 

81)  BORIO  ALDO 18/04/1970 

82)  BORRINI  FEDERICA 20/09/1989 

83)  BOSCO  PIETRO 17/10/1986 

84)  BOSIO  FRANCESCA 04/01/1988 

85)  BOVIO  RAFFAELLA 09/07/1974 

86)  BRAGGION  GABRIELLA 02/04/1969 

87)  BRAIT  MELANIA 22/09/1984 

88)  BRILLANTE  CECILIA 07/03/1998 

89)  BRUNO  GIULIA 26/10/2002 

90)  BUCCINNA'  ILARIA 02/06/1975 

91)  BUFFA  LORENZO 20/03/1997 

92)  BURIN  DANILO 01/07/1965 

93)  BURZI  DEBORAH 17/09/1973 

94)  BURZIO  LISA 14/06/1991 

95)  BURZOMI  FRANCESCO 11/08/1982 

96)  BUSCA  ANDREA 16/11/1988 

97)  BUZZANCA  ENZA CLAUDIA 23/08/1968 

98)  BUZZONI  YLENIA 26/01/1999 
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99)  CACICI  FABRIZIO 24/01/1986 

100)  CADARI  FRANCESCA 17/04/1982 

101)  CALIGARIS  SABINA 27/09/1971 

102)  CALTAGIRONE  CAROLINA 11/07/1994 

103)  CALTAVUTURO  MARIANNA 11/09/1978 

104)  CAMMARATA  SAMUELE 10/09/1999 

105)  CANELLA  JASMINE 28/05/1986 

106)  CANETTA  SOFIA 04/11/1990 

107)  CANGELLI  NICOLA 26/04/1996 

108)  CANTONI  CAMILLA 05/12/1995 

109)  CAPRIO  GIUSEPPINA 14/12/1997 

110)  CARCIOFO  CASSANDRA 24/06/1997 

111)  CARDELLICCHIO  ANGELA 24/04/1976 

112)  CARMONA  JENNY 11/06/1994 

113)  CARON  ILARIA 01/12/1996 

114)  CAROZZI  ROBERTA 24/03/1981 

115)  CAROZZO  FABRIZIO 23/04/1973 

116)  CARPENTIERI  ALESSIA 25/03/1999 

117)  CARPITA  PIERPAOLO 13/11/1973 

118)  CASCIO  SANTINA 01/06/1961 

119)  CATAUDO  SILVIA MARIA 14/04/1986 

120)  CATELLA CARAFFA  LUISA 07/12/1974 

121)  CAVALLARO  CHIARA 19/04/1983 

122)  CAVALLINI  ELEONORA 25/08/1993 

123)  CECCHETTIN  SIMONA 03/01/1984 

124)  CELLERINO  PIERFRANCESCO 29/08/1996 

125)  CELORIA  CINZIA 08/02/1987 

126)  CENUSESCU  DIANA ELENA 05/05/1989 

127)  CERRUTI  ANDREA 11/12/1997 

128)  CERUTTI  PAOLO 07/08/1974 

129)  CERUTTI  VALENTINA 06/08/1995 

130)  CHIANESE  ILARIA 23/09/1994 

131)  CHIANTIA  ANGELA 20/04/1998 

132)  CHIAPPONE  JESSICA GISEL 10/03/1989 

133)  CHIESA  NICOLE 19/03/1997 

134)  CHINO  MONICA 04/02/1974 

135)  CHIOSO  ROBERTA 24/08/1980 

136)  CHIURATO  MATTEO 14/09/1998 

137)  CIARDULLO  LUCA 03/04/1990 

138)  CIARLANTE  GREGORIO 22/11/1989 

139)  CICKO  HERIDEN 21/03/1983 

140)  CILIBERTI  ISABELLA 22/02/1969 

141)  CILIEGIO  MONICA VALERIA 14/03/1981 

142)  CIOCARLAN  GABRIELA FLORENTINA 07/06/1986 

143)  CIOCIOLA  ORNELLA 13/05/1987 

144)  CIRILLO  FRANCESCA 24/06/1996 

145)  CIRILLO  MARIANEVE 21/04/1967 

146)  CODOGNO  BARBARA 12/06/1976 

147)  COLAVITO  FEDERICA 17/08/1991 
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148)  COLELLA  CATERINA 08/02/1998 

149)  COLLIA  MAURIZIO 28/09/1978 

150)  COLOMBANO  SILVIA 26/07/1974 

151)  COLOMBO  LUCA 11/04/1996 

152)  COMETTO  EMANUELA 19/11/1972 

153)  CONTARDI  SIMONA 14/04/1985 

154)  CORETTA  GIULIA 13/06/1997 

155)  CORGNATI  BEATRICE 17/01/1994 

156)  CORRADINO  CLARA 10/11/1980 

157)  CORTESE  FRANCESCA 19/03/1986 

158)  CORTI  DANIELA 26/09/1971 

159)  COSTANZA  GIUSEPPINA 05/06/1980 

160)  COSTER COMI  SILVIA 09/08/1998 

161)  COTTARELLI  VERONIKA 02/10/2000 

162)  CRAVERO  ELISA 12/05/1979 

163)  CRIDA  CLAUDIA 06/11/1971 

164)  CRISAFULLI  VALENTINA 29/01/1987 

165)  CRISPO  GIULIA 21/03/1996 

166)  CUBITO  ELISA 28/05/1984 

167)  CURCIO  GABRIELLA 24/03/1966 

168)  CURTI  MASSIMO 28/05/1961 

169)  D'AGOSTINO  MARCO 05/09/1996 

170)  DAL PRA  SARA 20/07/1981 

171)  DALL’AVA  MANUELE 28/11/1978 

172)  DALL0OCCO  PAOLA 10/01/1981 

173)  DALLA POZZA  ELISA 20/09/1996 

174)  D'AMICO  VANESSA 27/05/1994 

175)  DARINO  ALBERTO 01/06/1985 

176)  DAVERIO  PATRIZIA 02/05/1968 

177)  DE BERTI  SILVIA 22/10/1981 

178)  DE DORIGO  ERICA 06/03/1995 

179)  DE DORIGO  LAURA 14/12/1996 

180)  DE FEUDIS  MATTEO 03/02/1994 

181)  DE MARIA  ELISA 08/05/1977 

182)  DE TOMMASO  ROBERTA 20/03/1993 

183)  DEGIROLAMO  ANNA-MARIA 25/07/1965 

184)  DELLA CORTE  ILARIA 13/11/1991 

185)  DELVECCHIO  MILENA 03/11/1988 

186)  DEMARTINI  DILETTA 12/04/1996 

187)  DEMARTINI  KATIA 20/03/1974 

188)  DEMICHELIS  MATTEO 02/04/1995 

189)  DETTORI  FEDERICA 30/03/1983 

190)  DI FAZIO  RITA MARIA 22/05/1973 

191)  DI FUSCO  MARIA ROSARIA ANTONELLA 08/10/1968 

192)  DI GAETANO  EMMA 08/11/1966 

193)  DI GIANNANTONIO  IRIS 15/07/1980 

194)  DI GIORGIO  DENISE 04/06/1999 

195)  DI SALVIA  SALVATORE 03/03/1971 

196)  DIALE  DAVID 13/04/1975 
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197)  DINAPOLI  SIMONA 21/01/1980 

198)  DISTEFANO  ANNUNZIATA 03/10/1994 

199)  DITALIA  CLAUDIA RITA 30/10/1997 

200)  DONATO  ROSA 27/04/1984 

201)  DONNARUMMO  MARINA 29/12/1985 

202)  D'ORIO  MARTA 26/09/2000 

203)  DRAGO  GREGORY MANUEL 22/05/1984 

204)  DRAGOTTA  DAVIDE 07/06/2001 

205)  ECCELSI  SAMANTHA 16/01/1984 

206)  EMILIANI  MARZIA 05/02/1998 

207)  ERBA  VALENTINA 11/09/1983 

208)  ERIZZI  VALERIA 01/04/1990 

209)  ESPOSITO  LOREDANA 24/12/1973 

210)  FACCHIANO  AMELIA 28/04/1976 

211)  FACCIOLATI  FEDERICA 03/10/1995 

212)  FADIGU  FEERICA 24/10/1997 

213)  FALCONE  NICOLETTA MARIA 13/05/1968 

214)  FALLA  SILVIA 15/04/1972 

215)  FALZONE  ROBERTA PIA 28/06/1995 

216)  FARINATTI  ALICE 23/07/2000 

217)  FARIOLOTTI  RACHELE 04/06/1984 

218)  FEDELE FORNARINI  MARCO 30/04/1998 

219)  FENOGLIO  ALBERTO 03/07/1981 

220)  FERRAGATTA  FRANCO 13/08/1969 

221)  FERRARIS  ANNA MARIA 27/08/1969 

222)  FERRARIS  LUCA 26/11/1992 

223)  FERRARO  ANTONIO 25/02/1989 

224)  FERRARO  FRANCESCO 19/01/1975 

225)  FINA  MONICA MARIA 22/08/1968 

226)  FINOTTO  RICCARDO 18/06/2000 

227)  FIORENTINO  SILVIA 14/11/1998 

228)  FIORENTINO  STEFANO 03/07/1994 

229)  FISSORE  ALICE 17/08/1990 

230)  FITTABILE  DAVIDE 26/05/1974 

231)  FLORIAN  LISA 16/12/1987 

232)  FLORINDI  MATTEO 01/10/1997 

233)  FONTANA  FABRIZIA 24/10/1968 

234)  FORLINI  CHIARA 28/04/1997 

235)  FOSSATI  EMILIANA 19/01/1985 

236)  FRANCO  SIMONA 13/05/1982 

237)  FUGAZZA  ELENA 09/03/1975 

238)  FUSCO  SAMUELE 12/11/1999 

239)  GABBAS  CHANTAL 10/08/1986 

240)  GABUTTI  DANIELE 23/12/1997 

241)  GAGNONE  FEDERICA 12/07/1984 

242)  GAIO  VINCENZA 22/01/1981 

243)  GALLIA  FILIPPO 18/04/1994 

244)  GALLONE  MARIA FRANCESCA 08/06/1994 

245)  GALLOTTA  FRANCESCA 31/07/1978 
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246)  GAMBINO  ROSSANA 21/03/1980 

247)  GARASCIA  ALICE 08/01/1991 

248)  GARELLA  FEDERICO 01/08/1992 

249)  GARGIULO  NICHOLAS 15/04/1998 

250)  GELLI  ELENA 09/04/1985 

251)  GENNARO  SOFIA 12/12/1994 

252)  GENTILE  DARIO 21/06/1991 

253)  GERVASIO  GENNY 24/05/1989 

254)  GERVASONI  MIRKO 11/10/1987 

255)  GHIO  DAVIDE 03/05/1979 

256)  GHISIO  VALERIA 11/06/1982 

257)  GHIVARELLO  UGO 07/09/1979 

258)  GIACOBBE  ENRICA 22/01/1976 

259)  GIACOMETTI  ALICE 07/11/2000 

260)  GIACOMETTI  ANDREA 12/10/1994 

261)  GIANI'  SALVATRICE 01/12/1969 

262)  GIANNINO  SERENA 14/06/1993 

263)  GIANUZZI  MANUELA 05/03/1979 

264)  GIARDINELLI  ALESSIA 04/06/1990 

265)  GIAVINA  LORENZA 13/09/1972 

266)  GIORDANO  ALESSIA 12/09/1996 

267)  GIORDANO  ANDREA 16/06/1983 

268)  GIORDANO  ELISA 09/12/1987 

269)  GIORDANO  GRAZIANA 23/02/1993 

270)  GIORDANO  ROBERTA 18/08/1984 

271)  GIOVANARDI  MATILDE 25/01/1997 

272)  GIRARDI  VALENTINA 25/12/1977 

273)  GOTTARDO  LORENZO 26/05/1985 

274)  GRACIS  MARTINA 06/06/1989 

275)  GRAMAGLIA  LUCIA 14/12/1975 

276)  GRANDINETTI  ROSSELLA 08/11/1981 

277)  GRECO  ALFIO EMANUELE 20/07/1988 

278)  GRISO  VALENTINA 31/05/1995 

279)  GUALINA  ANDREA 16/10/1985 

280)  GUALTIERI  ROSA LORETTA 25/12/1973 

281)  GUGLIELMINOTTI BIANCO  ALICE 19/06/1997 

282)  GUIZZARDI  SIMONA 24/12/1972 

283)  HASANAJ  ILIRJANA 19/07/1982 

284)  IDA'  CATERINA 07/01/1975 

285)  IELLAMO  VERONICA 14/03/1998 

286)  INTROCASO  JESSICA 08/09/1990 

287)  IODICE  CRISTINA 09/06/1971 

288)  IPPOLITO  CALOGERO DARIO 03/03/1994 

289)  KASA  ORNEDA 12/06/1985 

290)  KUCO  VOJSAVA 28/12/1988 

291)  LA GROTTERIA  REBECCA 05/06/2002 

292)  LA SPINA  IRENE 12/10/1977 

293)  LACCHIA  IVANA 05/03/1970 

294)  LADINETTI  GIOVANNI COSTANTINO 30/08/1996 
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295)  LAGROSA  VALENTINA 22/08/1988 

296)  LANNI  ADELE 25/12/1986 

297)  LATROFA  VALENTINA 04/10/1990 

298)  LAZZARIN  ERIKA 29/06/1981 

299)  LEONARDO  MARIA 04/05/1986 

300)  LEONE  MELANIA 16/05/1986 

301)  LETIZIA  FEDERICA 03/10/1992 

302)  LEVANTO  GIUSEPPE 14/02/1974 

303)  LIBERATORE  FEDERICA 31/08/1984 

304)  LICATA  SERGIO ARCANGELO 08/11/1997 

305)  LISTORTI  CINZIA 16/03/1978 

306)  LIUNI  GIOVANNI 01/07/1988 

307)  LO DOLCE  IRENE SALVINA 14/09/1982 

308)  LO VETERE  MARIO ANTONIO 13/09/1995 

309)  LOMBARDO  FRANCESCA 23/07/1995 

310)  LOMBARDO  MIRKO 12/10/1990 

311)  LOMI  MATTEO 10/04/2001 

312)  LONGO  MANUELA 05/03/1969 

313)  LORO  VERONICA 02/01/1986 

314)  LUNETTA  CARLOTTA 16/07/1999 

315)  LUONI  ELISABETTA 20/06/1989 

316)  MACRI'  DANIELE 05/03/1987 

317)  MACRI'  SIMONE 23/12/1993 

318)  MADONIA  MARIANNA 20/09/1994 

319)  MAGLIO  ANDREA 10/05/1994 

320)  MALACARNE  ANTONIA 21/02/1983 

321)  MANIEZZO  MORENA 02/10/1962 

322)  MANINI  DAVIDE 29/10/1990 

323)  MARCI  VERONICA 29/09/1991 

324)  MARENGO  GIOVANNI 10/06/2001 

325)  MARIANO  TAMARA 21/11/1981 

326)  MARIETTI  SERENA MANUELA 19/06/1989 

327)  MARINELLO  RAFFAELLA 15/10/1970 

328)  MARISCOTTI  VALENTINA 31/08/1979 

329)  MAROTTI  FRANCESCA 09/01/1995 

330)  MARTINA  SILVIA 28/11/1978 

331)  MARTINETTI  LUCA 15/04/1995 

332)  MARTINOTTI  CHIARA 06/05/2000 

333)  MASCOLO  MARIA 09/12/1989 

334)  MASERA  ROBERTA 29/10/1975 

335)  MASIERO  GIULIA 05/02/1999 

336)  MASOERO  FEDERICA 29/08/2000 

337)  MASTRODICASA  TANIA 14/06/1971 

338)  MASTURSI  MARIA ASSUNTA 10/12/1988 

339)  MATTES  NADINE STEFANIE 31/03/1980 

340)  MAURO  STEFANIA 06/03/1983 

341)  MAUTINO  MARTINA 25/02/1985 

342)  MAZZALI  MARCO 07/07/1969 

343)  MELODA  MARIA ELENA 20/02/1995 
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344)  MELODA  MARIO 24/01/1965 

345)  MENDOLA  GIUSY 09/10/1987 

346)  MENERELLA  EMANUELE 15/12/1993 

347)  MENNUNI  RITA 21/05/1968 

348)  MERO  RICCARDO 13/09/1984 

349)  MESSINA  MARIA ANTONIETTA 03/11/1983 

350)  MESSINA  ROBERTO 10/05/1977 

351)  MICOTTI  VALENTINA 11/03/1986 

352)  MILANI  ELEONORA 16/02/2000 

353)  MINESSO  YLENIA 21/02/1994 

354)  MINGRONE  ELISABETTA 02/03/2000 

355)  MINISCI  RITA 03/03/1967 

356)  MODENA  ANDREA 15/04/1976 

357)  MONACO  GABRIELE 28/07/1974 

358)  MONESI  CLARISSA 24/05/1998 

359)  MONTALENTI  LISA 20/01/1990 

360)  MORINO  ELIANA 20/08/1981 

361)  MOSCA  LAURA 04/09/1988 

362)  MOTTA  MARZIA 22/10/1971 

363)  MOTTARELLA  DANIELA 04/02/1983 

364)  MUCCIGNAT  ERIKA 27/10/1988 

365)  MURAGLIA  GAVINA 19/07/1974 

366)  MUSCO  SIMONA 11/03/1979 

367)  MUSELLI  MICHELA 30/03/1967 

368)  MUSONE  NICOLA 23/06/1975 

369)  MUSSO  VERONICA 15/04/1986 

370)  NANNI  DANIELA 11/04/1970 

371)  NEBBIA  ELISABETTA 07/07/1981 

372)  NEGRI  SONIA 12/07/1968 

373)  NEGRO  VALENTINA 08/06/1986 

374)  NELVA  ALESSANDRA 13/01/1967 

375)  NGJELA  INA 16/08/1994 

376)  NODO  EMANUELE 22/04/1966 

377)  NOLI  CLAUDIA 09/02/1992 

378)  NOLLI  CATERINA 14/12/1982 

379)  NOVARESI  VALENTINA 20/12/1993 

380)  OCONE  VALERIA 22/01/1982 

381)  OLIVA  MARGHERITA 14/06/1982 

382)  OLZERI  GAIA 10/02/1996 

383)  ONOLFO  LAURA 24/09/1983 

384)  ORIGLIA  MANUELA 16/06/1975 

385)  ORLANDO  DEBORAH 24/04/1988 

386)  ORLANDO  FEDERICA 20/11/1995 

387)  ORLANDO  LUCIA 11/12/1989 

388)  PAGGI  MASSIMO 13/10/1962 

389)  PALAZZESI  MARIASOLE 09/05/1975 

390)  PANAIA  GIULIA 12/05/1999 

391)  PARASOLE  CLOTILDE 02/03/1992 

392)  PARISI  LAURA 26/02/1995 
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393)  PASTORIS  GIULIA 20/01/1993 

394)  PAVESE  BARBARA 14/04/1992 

395)  PAVESI  PATRIZIA 16/03/1959 

396)  PAZZONI  PAMELA 10/07/2000 

397)  PECORARO  ANTONINA 09/01/1997 

398)  PEDATA  FRANCESCA 23/03/1998 

399)  PEDROTTI  ELISA 14/02/1991 

400)  PELLERITI  MARILU' 06/01/1980 

401)  PERAZZO  PAOLA 12/03/1971 

402)  PERIN  JESSICA 16/06/1974 

403)  PERNA  CHANTAL 20/10/1999 

404)  PERRACHINO  PATRIZIA 20/10/1986 

405)  PERTICONE  DALIDA 22/01/1990 

406)  PERUZZO  ELISABETTA 18/06/1970 

407)  PETRAZZUOLO  ALESSANDRO 03/09/1992 

408)  PETRONINI  FRANCESCA 14/11/1998 

409)  PIPITONE  DILETTA 06/04/1990 

410)  PIRAS  GIULIA 05/11/1988 

411)  PIRAS  LAURA MARIA 04/12/1960 

412)  PIRAS  STEFANIA 14/09/1979 

413)  PIRO  BIAGIO 03/01/1980 

414)  PIROZZI  MARIO 07/04/1971 

415)  PISCHEDDA  FABIOLA 28/03/1997 

416)  PISCITELLO  FRANCESCA 23/04/1979 

417)  PITZALIS  DANIELA 23/03/1975 

418)  PIZZERA  TOMMASO 02/08/1985 

419)  PIZZUTI  PIER PAOLO 28/10/1996 

420)  PODDIGHE  BENEDETTA 20/02/1976 

421)  POLETTI  MICHELA 22/01/1992 

422)  POLI  MURIEL 14/02/1975 

423)  POLLERO  SIMONA 25/06/1970 

424)  PORTA  BARBARA MARIA 27/03/1978 

425)  PORZIO  MASSIMO 01/01/1964 

426)  PRATAVIERA  NOEMI 14/07/1990 

427)  PRINCIPE  NUNZIA 06/06/2000 

428)  PRINO  EMANUELA 12/07/1982 

429)  PRIORE  SARA 21/08/1983 

430)  PROLA  ALIDA 16/07/1989 

431)  PUDDU  ALESSIA 07/02/1994 

432)  PUDDU  CHIARA 13/08/1996 

433)  PUMA  LETIZIA 20/11/1973 

434)  RABAGLIO  MICHELA 16/10/1984 

435)  RANDAZZO  MARIELLA 18/03/1975 

436)  RAVAGNANI  VITTORIA 15/02/1990 

437)  REALE  ANNA 29/07/1981 

438)  RECCHIA  VALERIA 28/05/1997 

439)  REGGIO  GRAZIA 14/05/1966 

440)  REPETTO  GIULIA 27/08/1992 

441)  RESTAGNO  MERY 28/01/1978 
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442)  RICCARDI  CLAUDIA 29/07/1987 

443)  RICCI  CHIARA 13/10/1973 

444)  RICCI  GIUSEPPINA 16/01/1967 

445)  RIGAZIO  AINA 13/05/1986 

446)  RIGGI  NOEMI 31/05/1989 

447)  RIGO  PRISCILLA 09/03/1998 

448)  RIITANO  VERONICA 14/05/1983 

449)  RIVA  EMANUELA 07/07/1986 

450)  RIVA  FABIO 30/04/1970 

451)  RIVA  MICHELA 26/04/1973 

452)  RIZZA  DOMENICO 19/06/1978 

453)  RIZZOLO  MAURA 05/04/1968 

454)  ROBIOLA  SILVIA 22/07/1974 

455)  ROGINA  BRUNO ANTONINO 12/02/1967 

456)  ROLANDO PERINO  ELISA 11/04/1976 

457)  ROPOLO  GUIDO 19/03/1992 

458)  ROSATO  ROBERTO 01/02/1992 

459)  ROTTINO  LORENZO 05/12/1987 

460)  ROVERE  VALENTINA 18/11/1990 

461)  RUGGERONE  FRANCESCA 29/01/1984 

462)  RUTILI  ALESSANDRO 05/08/1987 

463)  SABATINO  LUCA 28/01/1985 

464)  SACCO  ANDREA 04/08/1990 

465)  SAJEVA  EDOARDO 06/04/1995 

466)  SALADINO  JESSICA 24/12/1996 

467)  SALIS  ALESSANDRO 07/06/1989 

468)  SALVATORI  MARINA 12/06/1985 

469)  SANDRE  DIEGO 30/08/1984 

470)  SANTAMARIA  SABRINA 26/05/1987 

471)  SANTOPOLO  ELISA 20/07/1989 

472)  SARAIN  ELENA 14/07/1985 

473)  SAVI  PAOLO 15/06/1976 

474)  SAVOIA  EDOARDO 03/11/1995 

475)  SAVOINI  SAMANTA 22/10/1973 

476)  SBARBARO  TERESIO 12/07/1966 

477)  SCAGLIA  SIMONE 14/12/1998 

478)  SCARELLI  SARA 09/08/1988 

479)  SCHIARITI  TERESA 06/04/2001 

480)  SCHIRATO  SANDRA 10/02/1975 

481)  SCIARINI  VANESSA 18/04/1999 

482)  SCICOLONE  LAURA 25/09/1971 

483)  SCIRÈ  MARCO MARIA SEBASTIANO 12/06/1983 

484)  SCIRPOLI  MATTEO 01/09/1983 

485)  SCROVA  PAMELA 01/09/1983 

486)  SEGGIARO  RICCARDO 23/07/1990 

487)  SERRA  RICCARDO RAFFAELE 30/01/1994 

488)  SERVALLI  DENISE 01/04/1997 

489)  SERVALLI  DESIREE 01/04/1997 

490)  SGNAOLIN  NADIA 21/06/1980 
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491)  SHARMA  SACHIN 05/12/1998 

492)  SIGHEL  DANIELE 12/05/1987 

493)  SILLANO  PAOLA 05/07/1964 

494)  SILVESTRI  HELENA 05/09/1994 

495)  SIMONE  CARMELA DESIREE 22/07/1986 

496)  SIMONELLI  CAMILLA 04/05/2000 

497)  SIPIONE  GIACOMO 22/07/1966 

498)  SIRACUSA  MARGHERITA MARIA 21/04/1971 

499)  SKENDERI  XHOANA 11/04/1999 

500)  SOLIMENO  SARA 02/02/1990 

501)  SORDINI  ILARIA 03/06/1993 

502)  SPANO  ILARIA 05/08/1993 

503)  SPARANO  GIANLUCA 04/01/1995 

504)  SPULBER  DENISA IOANA 23/07/1996 

505)  STAFFONI  MICHELA 04/07/1984 

506)  STAGNOLI  FABIO 10/12/1990 

507)  STAIANO  ALFONSO 07/08/1995 

508)  STELLA  ELISABETTA 31/01/1986 

509)  STORNELLO  CHIARA 11/06/1993 

510)  SUPERBO  DAVIDE 30/08/1992 

511)  TACCHINI  EMANUELA 11/03/1978 

512)  TAGLIAFERRO  MONIA 01/06/1976 

513)  TANCREDI  CRISTINA 07/10/1977 

514)  TARCHETTI  ANNA 03/01/1995 

515)  TARONNA  MANRICO 20/05/1985 

516)  TENTO  MASSIMO 07/02/1976 

517)  TERRANOVA  DEBORAH 21/03/1970 

518)  TESTA  ELENA 20/12/1996 

519)  TISCIONE  STEFANIA 30/11/1973 

520)  TONA  ELENA 28/10/1990 

521)  TONELLI  MARIO 22/03/1994 

522)  TORRI  FABIANA 16/10/1990 

523)  TOZZI  SIMONE 24/02/1980 

524)  TRABUCCO  DIANO MARIA 13/08/1987 

525)  TRAGLIO  FEDERICA 22/01/1992 

526)  TRAMONTANO  MANUELA 16/12/1977 

527)  TRAPANI  ROSANNA 21/06/1977 

528)  TRENTIN  KEVIN 21/11/2000 

529)  TRENTIN  MARCO 25/10/1993 

530)  TREVISAN  FEDERICA 19/11/1999 

531)  TREVISAN  MATTIA 04/04/1992 

532)  TROIANO  GIUSEPPE 19/04/1992 

533)  TROIANO  VALENTINA 05/11/1990 

534)  TURCHI  BARBARA 20/06/1968 

535)  TUROLLA  ERMANNO 22/02/1974 

536)  URZI  MARINA 13/10/1972 

537)  VADA  YLENIA 21/04/1995 

538)  VALENTE  DANIEL 02/04/1990 

539)  VALENTINI  CRISTINA 10/02/1994 
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540)  VARINI  STEFANIA 28/10/1989 

541)  VASA  DAVID 20/05/1991 

542)  VAVALLE  PATRICK 01/04/1998 

543)  VECCHIO  BEATRICE 19/09/1992 

544)  VELLA  ROSSELLA 04/04/1976 

545)  VENEZIANO  LUCILLA 09/09/1973 

546)  VERDONE  GIUSEPPE 19/01/1993 

547)  VESCOVO  ROBERTA 05/05/1977 

548)  VIAPIANA  DORA 07/07/1986 

549)  VIGANI  ELEONORA 31/05/1987 

550)  VIGNOLI  MARIA CRISTINA 24/05/1972 

551)  VILLA  EMANUELE 24/04/1987 

552)  VITALI  CLAUDIA 14/10/2001 

553)  VITTONI  SONIA 10/04/1979 

554)  ZAMBRINO  PASQUALE 25/05/1989 

555)  ZANOTTI FRAGONARA  MARTA 13/08/1975 

556)  ZAPPINO  ANTONELLA 21/03/1971 

557)  ZATTA  BARBARA 05/03/1971 

558)  ZHUGLI  BLERIM 01/06/1974 

559)  ZITO  LUCA DOMENICO 22/09/1994 

560)  ZORDAN  MARCO 06/05/1996 

561)  ZORZOLI  MARCO 17/09/1994 

562)  ZOUBIR  SARA 01/06/1996 

563)  ZUCCONE  GIORGIO 17/12/1961 
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1)  ABAZI  KOLOMBA 03/11/1996 

2)  ABBRESCIA  ANTONELLA 04/09/1984 

3)  ABBRESCIA  CAMILLA 30/03/1990 

4)  AIETTI  SAMANTA 16/06/1993 

5)  ALBERTINO  DANIELE 15/11/1982 

6)  ALEMANNO  GIADA 12/10/1998 

7)  ALESSIO  LAURA 06/04/1984 

8)  ALESSIO  LAURA 30/10/1991 

9)  ALGIERI  ANDREA 05/05/2001 

10)  ALTERANI  ERIKA 04/09/1994 

11)  AMELIO  ELENA 13/03/1977 

12)  AMORUSO  LORENZO 23/03/2000 

13)  ANCHIERI  MARTA 08/02/1973 

14)  ANDREASI  MATTEO 31/08/1994 

15)  ANGELINA  GIULIA 12/07/1991 

16)  ANNETTA  MARCO 20/09/1986 

17)  ANNUNZIATA  ELISABETTA 25/01/1970 

18)  ANTONA  GIANCARLO 02/12/1987 

19)  ANTONUCCI  CRISTINA 30/11/1987 

20)  ARCIERI  ARIANNA 13/07/1998 

21)  ARMANDO  PAOLA 19/02/1985 

22)  ARMANO  ELENA 09/07/1973 

23)  ARMENISE  MARTINA 21/04/1989 

24)  ATTISANI  MARIALESSANDRA 20/09/1988 

25)  ATZENI  CARLO 28/06/1993 

26)  AUCONE  CATERINA 28/12/1998 

27)  AUCONE  PASQUALE 04/08/1992 

28)  BACCHIO  PATRIZIA 25/02/1966 

29)  BAITTINER  DANIELE 02/07/1993 

30)  BAJENARU  IONELIA 05/05/1984 

31)  BALANZINO  ANTONIO 16/03/1965 

32)  BALLARE'  STEFANO 28/08/1978 

33)  BALOCCO  UMBERTO 08/05/1997 

34)  BALZANO  MICHELA 08/12/1978 

35)  BARALE  MARINELLA 12/05/1972 

36)  BARBATO  DANILA 23/08/1987 

37)  BARBIERO  MATTEO 09/10/1980 

38)  BARBIN  MANUELA 24/03/1981 

39)  BARONE  DAFNE 18/03/1989 

40)  BAROZZI  MARGHERITA 15/10/1975 

41)  BARZERO  SARA 28/07/1992 

42)  BATETTA  FEDERICO 08/09/1981 

43)  BATTAGLIA  NICOLETTA 10/10/1973 

44)  BECCARIA  MARTINA 07/07/1994 

45)  BECCARIA  SILVIA 11/01/1978 

46)  BELLOCCHIO  GIOVANNA 20/06/1985 

47)  BENDOTTI  RAMONA 04/02/1981 

48)  BENINA  PIETRO 26/09/1977 

49)  BERGOGLIO  MARIA FAUSTINA 11/04/1983 
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50)  BERGOMI  GIULIA CARLOTTA 17/09/1990 

51)  BERNUZZO  SARA 03/04/1982 

52)  BERTOLINO  GIUSEPPE 03/11/1979 

53)  BERTOLLA  ALEX NATALE 08/04/1976 

54)  BERTOLUSSO  RUBEN 13/04/1987 

55)  BERTONA  SIMONA 09/01/1969 

56)  BERTONA  SUSI 21/09/1963 

57)  BERZANO  ELISA 03/05/1985 

58)  BESSONE  SAVERIO 01/06/1964 

59)  BETTI  FRANCESCA 05/05/1984 

60)  BEZZON  ERIKA 30/11/1994 

61)  BIANCHINI  CRISTINA 25/06/1988 

62)  BIANCO  CAMILLA 02/04/2001 

63)  BIANCO  DANIELE 24/01/1978 

64)  BIGOTTI  MELISSA 10/07/1989 

65)  BILETTA  ELEONORA 20/11/1995 

66)  BINNO  SIMONA 14/04/1982 

67)  BISANTI  LUCIA ANTONELLA 21/09/1986 

68)  BISOGNO  NOEMI 22/03/1967 

69)  BLUOTTO  PAMELA 05/08/1983 

70)  BOCCACCIO  PATRIZIA 22/09/1971 

71)  BOLOGNINI  FRANCESCO 01/05/1987 

72)  BONDRANO  FEDERICO 13/07/1988 

73)  BONGIOVANNI  ALESSANDRA 03/03/1989 

74)  BONINI  ALESSIA 21/09/1994 

75)  BONOMETTI  ESTER 01/04/1965 

76)  BONPENSIERE  EVA 19/06/1972 

77)  BORCHIO  ROBERTA 14/05/1974 

78)  BORDONARO  ALESSANDRO 13/03/1994 

79)  BORELLI  ANNALISA 05/05/1987 

80)  BORGOGNO  LORENA 15/05/1983 

81)  BORIO  ALDO 18/04/1970 

82)  BORRINI  FEDERICA 20/09/1989 

83)  BOSCO  PIETRO 17/10/1986 

84)  BOSIO  FRANCESCA 04/01/1988 

85)  BOVIO  RAFFAELLA 09/07/1974 

86)  BRAGGION  GABRIELLA 02/04/1969 

87)  BRAIT  MELANIA 22/09/1984 

88)  BRILLANTE  CECILIA 07/03/1998 

89)  BRUNO  GIULIA 26/10/2002 

90)  BUCCINNA'  ILARIA 02/06/1975 

91)  BUFFA  LORENZO 20/03/1997 

92)  BURIN  DANILO 01/07/1965 

93)  BURZI  DEBORAH 17/09/1973 

94)  BURZIO  LISA 14/06/1991 

95)  BURZOMI  FRANCESCO 11/08/1982 

96)  BUSCA  ANDREA 16/11/1988 

97)  BUZZANCA  ENZA CLAUDIA 23/08/1968 

98)  BUZZONI  YLENIA 26/01/1999 
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99)  CACICI  FABRIZIO 24/01/1986 

100)  CADARI  FRANCESCA 17/04/1982 

101)  CALIGARIS  SABINA 27/09/1971 

102)  CALTAGIRONE  CAROLINA 11/07/1994 

103)  CALTAVUTURO  MARIANNA 11/09/1978 

104)  CAMMARATA  SAMUELE 10/09/1999 

105)  CANELLA  JASMINE 28/05/1986 

106)  CANETTA  SOFIA 04/11/1990 

107)  CANGELLI  NICOLA 26/04/1996 

108)  CANTONI  CAMILLA 05/12/1995 

109)  CAPRIO  GIUSEPPINA 14/12/1997 

110)  CARCIOFO  CASSANDRA 24/06/1997 

111)  CARDELLICCHIO  ANGELA 24/04/1976 

112)  CARMONA  JENNY 11/06/1994 

113)  CARON  ILARIA 01/12/1996 

114)  CAROZZI  ROBERTA 24/03/1981 

115)  CAROZZO  FABRIZIO 23/04/1973 

116)  CARPENTIERI  ALESSIA 25/03/1999 

117)  CARPITA  PIERPAOLO 13/11/1973 

118)  CASCIO  SANTINA 01/06/1961 

119)  CATAUDO  SILVIA MARIA 14/04/1986 

120)  CATELLA CARAFFA  LUISA 07/12/1974 

121)  CAVALLARO  CHIARA 19/04/1983 

122)  CAVALLINI  ELEONORA 25/08/1993 

123)  CECCHETTIN  SIMONA 03/01/1984 

124)  CELLERINO  PIERFRANCESCO 29/08/1996 

125)  CELORIA  CINZIA 08/02/1987 

126)  CENUSESCU  DIANA ELENA 05/05/1989 

127)  CERRUTI  ANDREA 11/12/1997 

128)  CERUTTI  PAOLO 07/08/1974 

129)  CERUTTI  VALENTINA 06/08/1995 

130)  CHIANESE  ILARIA 23/09/1994 

131)  CHIANTIA  ANGELA 20/04/1998 

132)  CHIAPPONE  JESSICA GISEL 10/03/1989 

133)  CHIESA  NICOLE 19/03/1997 

134)  CHINO  MONICA 04/02/1974 

135)  CHIOSO  ROBERTA 24/08/1980 

136)  CHIURATO  MATTEO 14/09/1998 

137)  CIARDULLO  LUCA 03/04/1990 

138)  CIARLANTE  GREGORIO 22/11/1989 

139)  CICKO  HERIDEN 21/03/1983 

140)  CILIBERTI  ISABELLA 22/02/1969 

141)  CILIEGIO  MONICA VALERIA 14/03/1981 

142)  CIOCARLAN  GABRIELA FLORENTINA 07/06/1986 

143)  CIOCIOLA  ORNELLA 13/05/1987 

144)  CIRILLO  FRANCESCA 24/06/1996 

145)  CIRILLO  MARIANEVE 21/04/1967 

146)  CODOGNO  BARBARA 12/06/1976 

147)  COLAVITO  FEDERICA 17/08/1991 
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148)  COLELLA  CATERINA 08/02/1998 

149)  COLLIA  MAURIZIO 28/09/1978 

150)  COLOMBANO  SILVIA 26/07/1974 

151)  COLOMBO  LUCA 11/04/1996 

152)  COMETTO  EMANUELA 19/11/1972 

153)  CONTARDI  SIMONA 14/04/1985 

154)  CORETTA  GIULIA 13/06/1997 

155)  CORGNATI  BEATRICE 17/01/1994 

156)  CORRADINO  CLARA 10/11/1980 

157)  CORTESE  FRANCESCA 19/03/1986 

158)  CORTI  DANIELA 26/09/1971 

159)  COSTANZA  GIUSEPPINA 05/06/1980 

160)  COSTER COMI  SILVIA 09/08/1998 

161)  COTTARELLI  VERONIKA 02/10/2000 

162)  CRAVERO  ELISA 12/05/1979 

163)  CRIDA  CLAUDIA 06/11/1971 

164)  CRISAFULLI  VALENTINA 29/01/1987 

165)  CRISPO  GIULIA 21/03/1996 

166)  CUBITO  ELISA 28/05/1984 

167)  CURCIO  GABRIELLA 24/03/1966 

168)  CURTI  MASSIMO 28/05/1961 

169)  D'AGOSTINO  MARCO 05/09/1996 

170)  DAL PRA  SARA 20/07/1981 

171)  DALL’AVA  MANUELE 28/11/1978 

172)  DALL0OCCO  PAOLA 10/01/1981 

173)  DALLA POZZA  ELISA 20/09/1996 

174)  D'AMICO  VANESSA 27/05/1994 

175)  DARINO  ALBERTO 01/06/1985 

176)  DAVERIO  PATRIZIA 02/05/1968 

177)  DE BERTI  SILVIA 22/10/1981 

178)  DE DORIGO  ERICA 06/03/1995 

179)  DE DORIGO  LAURA 14/12/1996 

180)  DE FEUDIS  MATTEO 03/02/1994 

181)  DE MARIA  ELISA 08/05/1977 

182)  DE TOMMASO  ROBERTA 20/03/1993 

183)  DEGIROLAMO  ANNA-MARIA 25/07/1965 

184)  DELLA CORTE  ILARIA 13/11/1991 

185)  DELVECCHIO  MILENA 03/11/1988 

186)  DEMARTINI  DILETTA 12/04/1996 

187)  DEMARTINI  KATIA 20/03/1974 

188)  DEMICHELIS  MATTEO 02/04/1995 

189)  DETTORI  FEDERICA 30/03/1983 

190)  DI FAZIO  RITA MARIA 22/05/1973 

191)  DI FUSCO  MARIA ROSARIA ANTONELLA 08/10/1968 

192)  DI GAETANO  EMMA 08/11/1966 

193)  DI GIANNANTONIO  IRIS 15/07/1980 

194)  DI GIORGIO  DENISE 04/06/1999 

195)  DI SALVIA  SALVATORE 03/03/1971 

196)  DIALE  DAVID 13/04/1975 
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197)  DINAPOLI  SIMONA 21/01/1980 

198)  DISTEFANO  ANNUNZIATA 03/10/1994 

199)  DITALIA  CLAUDIA RITA 30/10/1997 

200)  DONATO  ROSA 27/04/1984 

201)  DONNARUMMO  MARINA 29/12/1985 

202)  D'ORIO  MARTA 26/09/2000 

203)  DRAGO  GREGORY MANUEL 22/05/1984 

204)  DRAGOTTA  DAVIDE 07/06/2001 

205)  ECCELSI  SAMANTHA 16/01/1984 

206)  EMILIANI  MARZIA 05/02/1998 

207)  ERBA  VALENTINA 11/09/1983 

208)  ERIZZI  VALERIA 01/04/1990 

209)  ESPOSITO  LOREDANA 24/12/1973 

210)  FACCHIANO  AMELIA 28/04/1976 

211)  FACCIOLATI  FEDERICA 03/10/1995 

212)  FADIGU  FEERICA 24/10/1997 

213)  FALCONE  NICOLETTA MARIA 13/05/1968 

214)  FALLA  SILVIA 15/04/1972 

215)  FALZONE  ROBERTA PIA 28/06/1995 

216)  FARINATTI  ALICE 23/07/2000 

217)  FARIOLOTTI  RACHELE 04/06/1984 

218)  FEDELE FORNARINI  MARCO 30/04/1998 

219)  FENOGLIO  ALBERTO 03/07/1981 

220)  FERRAGATTA  FRANCO 13/08/1969 

221)  FERRARIS  ANNA MARIA 27/08/1969 

222)  FERRARIS  LUCA 26/11/1992 

223)  FERRARO  ANTONIO 25/02/1989 

224)  FERRARO  FRANCESCO 19/01/1975 

225)  FINA  MONICA MARIA 22/08/1968 

226)  FIORENTINO  SILVIA 14/11/1998 

227)  FIORENTINO  STEFANO 03/07/1994 

228)  FISSORE  ALICE 17/08/1990 

229)  FITTABILE  DAVIDE 26/05/1974 

230)  FLORIAN  LISA 16/12/1987 

231)  FLORINDI  MATTEO 01/10/1997 

232)  FONTANA  FABRIZIA 24/10/1968 

233)  FORLINI  CHIARA 28/04/1997 

234)  FOSSATI  EMILIANA 19/01/1985 

235)  FRANCO  SIMONA 13/05/1982 

236)  FUGAZZA  ELENA 09/03/1975 

237)  FUSCO  SAMUELE 12/11/1999 

238)  GABBAS  CHANTAL 10/08/1986 

239)  GABUTTI  DANIELE 23/12/1997 

240)  GAGNONE  FEDERICA 12/07/1984 

241)  GAIO  VINCENZA 22/01/1981 

242)  GALLIA  FILIPPO 18/04/1994 

243)  GALLONE  MARIA FRANCESCA 08/06/1994 

244)  GALLOTTA  FRANCESCA 31/07/1978 

245)  GAMBINO  ROSSANA 21/03/1980 
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246)  GARASCIA  ALICE 08/01/1991 

247)  GARELLA  FEDERICO 01/08/1992 

248)  GARGIULO  NICHOLAS 15/04/1998 

249)  GELLI  ELENA 09/04/1985 

250)  GENNARO  SOFIA 12/12/1994 

251)  GENTILE  DARIO 21/06/1991 

252)  GERVASIO  GENNY 24/05/1989 

253)  GERVASONI  MIRKO 11/10/1987 

254)  GHIO  DAVIDE 03/05/1979 

255)  GHISIO  VALERIA 11/06/1982 

256)  GHIVARELLO  UGO 07/09/1979 

257)  GIACOBBE  ENRICA 22/01/1976 

258)  GIACOMETTI  ALICE 07/11/2000 

259)  GIACOMETTI  ANDREA 12/10/1994 

260)  GIANI'  SALVATRICE 01/12/1969 

261)  GIANNINO  SERENA 14/06/1993 

262)  GIANUZZI  MANUELA 05/03/1979 

263)  GIARDINELLI  ALESSIA 04/06/1990 

264)  GIAVINA  LORENZA 13/09/1972 

265)  GIORDANO  ALESSIA 12/09/1996 

266)  GIORDANO  ELISA 09/12/1987 

267)  GIORDANO  GRAZIANA 23/02/1993 

268)  GIORDANO  ROBERTA 18/08/1984 

269)  GIOVANARDI  MATILDE 25/01/1997 

270)  GIRARDI  VALENTINA 25/12/1977 

271)  GOTTARDO  LORENZO 26/05/1985 

272)  GRACIS  MARTINA 06/06/1989 

273)  GRAMAGLIA  LUCIA 14/12/1975 

274)  GRANDINETTI  ROSSELLA 08/11/1981 

275)  GRECO  ALFIO EMANUELE 20/07/1988 

276)  GRISO  VALENTINA 31/05/1995 

277)  GUALINA  ANDREA 16/10/1985 

278)  GUALTIERI  ROSA LORETTA 25/12/1973 

279)  GUGLIELMINOTTI BIANCO  ALICE 19/06/1997 

280)  GUIZZARDI  SIMONA 24/12/1972 

281)  HASANAJ  ILIRJANA 19/07/1982 

282)  IDA'  CATERINA 07/01/1975 

283)  IELLAMO  VERONICA 14/03/1998 

284)  INTROCASO  JESSICA 08/09/1990 

285)  IODICE  CRISTINA 09/06/1971 

286)  IPPOLITO  CALOGERO DARIO 03/03/1994 

287)  KASA  ORNEDA 12/06/1985 

288)  KUCO  VOJSAVA 28/12/1988 

289)  LA GROTTERIA  REBECCA 05/06/2002 

290)  LA SPINA  IRENE 12/10/1977 

291)  LACCHIA  IVANA 05/03/1970 

292)  LADINETTI  GIOVANNI COSTANTINO 30/08/1996 

293)  LAGROSA  VALENTINA 22/08/1988 

294)  LANNI  ADELE 25/12/1986 
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295)  LATROFA  VALENTINA 04/10/1990 

296)  LAZZARIN  ERIKA 29/06/1981 

297)  LEONARDO  MARIA 04/05/1986 

298)  LEONE  MELANIA 16/05/1986 

299)  LETIZIA  FEDERICA 03/10/1992 

300)  LEVANTO  GIUSEPPE 14/02/1974 

301)  LIBERATORE  FEDERICA 31/08/1984 

302)  LICATA  SERGIO ARCANGELO 08/11/1997 

303)  LISTORTI  CINZIA 16/03/1978 

304)  LIUNI  GIOVANNI 01/07/1988 

305)  LO DOLCE  IRENE SALVINA 14/09/1982 

306)  LO VETERE  MARIO ANTONIO 13/09/1995 

307)  LOMBARDO  FRANCESCA 23/07/1995 

308)  LOMBARDO  MIRKO 12/10/1990 

309)  LOMI  MATTEO 10/04/2001 

310)  LONGO  MANUELA 05/03/1969 

311)  LORO  VERONICA 02/01/1986 

312)  LUNETTA  CARLOTTA 16/07/1999 

313)  LUONI  ELISABETTA 20/06/1989 

314)  MACRI'  DANIELE 05/03/1987 

315)  MACRI'  SIMONE 23/12/1993 

316)  MADONIA  MARIANNA 20/09/1994 

317)  MAGLIO  ANDREA 10/05/1994 

318)  MALACARNE  ANTONIA 21/02/1983 

319)  MANIEZZO  MORENA 02/10/1962 

320)  MANINI  DAVIDE 29/10/1990 

321)  MARCI  VERONICA 29/09/1991 

322)  MARENGO  GIOVANNI 10/06/2001 

323)  MARIANO  TAMARA 21/11/1981 

324)  MARIETTI  SERENA MANUELA 19/06/1989 

325)  MARINELLO  RAFFAELLA 15/10/1970 

326)  MARISCOTTI  VALENTINA 31/08/1979 

327)  MAROTTI  FRANCESCA 09/01/1995 

328)  MARTINA  SILVIA 28/11/1978 

329)  MARTINETTI  LUCA 15/04/1995 

330)  MARTINOTTI  CHIARA 06/05/2000 

331)  MASCOLO  MARIA 09/12/1989 

332)  MASERA  ROBERTA 29/10/1975 

333)  MASIERO  GIULIA 05/02/1999 

334)  MASOERO  FEDERICA 29/08/2000 

335)  MASTRODICASA  TANIA 14/06/1971 

336)  MASTURSI  MARIA ASSUNTA 10/12/1988 

337)  MATTES  NADINE STEFANIE 31/03/1980 

338)  MAURO  STEFANIA 06/03/1983 

339)  MAUTINO  MARTINA 25/02/1985 

340)  MAZZALI  MARCO 07/07/1969 

341)  MELODA  MARIA ELENA 20/02/1995 

342)  MELODA  MARIO 24/01/1965 

343)  MENDOLA  GIUSY 09/10/1987 
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344)  MENERELLA  EMANUELE 15/12/1993 

345)  MENNUNI  RITA 21/05/1968 

346)  MERO  RICCARDO 13/09/1984 

347)  MESSINA  MARIA ANTONIETTA 03/11/1983 

348)  MESSINA  ROBERTO 10/05/1977 

349)  MICOTTI  VALENTINA 11/03/1986 

350)  MILANI  ELEONORA 16/02/2000 

351)  MINESSO  YLENIA 21/02/1994 

352)  MINGRONE  ELISABETTA 02/03/2000 

353)  MINISCI  RITA 03/03/1967 

354)  MODENA  ANDREA 15/04/1976 

355)  MONACO  GABRIELE 28/07/1974 

356)  MONESI  CLARISSA 24/05/1998 

357)  MONTALENTI  LISA 20/01/1990 

358)  MORINO  ELIANA 20/08/1981 

359)  MOSCA  LAURA 04/09/1988 

360)  MOTTA  MARZIA 22/10/1971 

361)  MOTTARELLA  DANIELA 04/02/1983 

362)  MUCCIGNAT  ERIKA 27/10/1988 

363)  MURAGLIA  GAVINA 19/07/1974 

364)  MUSCO  SIMONA 11/03/1979 

365)  MUSELLI  MICHELA 30/03/1967 

366)  MUSONE  NICOLA 23/06/1975 

367)  MUSSO  VERONICA 15/04/1986 

368)  NANNI  DANIELA 11/04/1970 

369)  NEBBIA  ELISABETTA 07/07/1981 

370)  NEGRI  SONIA 12/07/1968 

371)  NEGRO  VALENTINA 08/06/1986 

372)  NELVA  ALESSANDRA 13/01/1967 

373)  NGJELA  INA 16/08/1994 

374)  NODO  EMANUELE 22/04/1966 

375)  NOLI  CLAUDIA 09/02/1992 

376)  NOLLI  CATERINA 14/12/1982 

377)  NOVARESI  VALENTINA 20/12/1993 

378)  OCONE  VALERIA 22/01/1982 

379)  OLIVA  MARGHERITA 14/06/1982 

380)  OLZERI  GAIA 10/02/1996 

381)  ONOLFO  LAURA 24/09/1983 

382)  ORIGLIA  MANUELA 16/06/1975 

383)  ORLANDO  DEBORAH 24/04/1988 

384)  ORLANDO  FEDERICA 20/11/1995 

385)  ORLANDO  LUCIA 11/12/1989 

386)  PAGGI  MASSIMO 13/10/1962 

387)  PALAZZESI  MARIASOLE 09/05/1975 

388)  PANAIA  GIULIA 12/05/1999 

389)  PARASOLE  CLOTILDE 02/03/1992 

390)  PARISI  LAURA 26/02/1995 

391)  PASTORIS  GIULIA 20/01/1993 

392)  PAVESE  BARBARA 14/04/1992 
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393)  PAVESI  PATRIZIA 16/03/1959 

394)  PECORARO  ANTONINA 09/01/1997 

395)  PEDATA  FRANCESCA 23/03/1998 

396)  PEDROTTI  ELISA 14/02/1991 

397)  PELLERITI  MARILU' 06/01/1980 

398)  PERAZZO  PAOLA 12/03/1971 

399)  PERIN  JESSICA 16/06/1974 

400)  PERNA  CHANTAL 20/10/1999 

401)  PERRACHINO  PATRIZIA 20/10/1986 

402)  PERTICONE  DALIDA 22/01/1990 

403)  PERUZZO  ELISABETTA 18/06/1970 

404)  PETRAZZUOLO  ALESSANDRO 03/09/1992 

405)  PETRONINI  FRANCESCA 14/11/1998 

406)  PIPITONE  DILETTA 06/04/1990 

407)  PIRAS  GIULIA 05/11/1988 

408)  PIRAS  LAURA MARIA 04/12/1960 

409)  PIRAS  STEFANIA 14/09/1979 

410)  PIRO  BIAGIO 03/01/1980 

411)  PIROZZI  MARIO 07/04/1971 

412)  PISCHEDDA  FABIOLA 28/03/1997 

413)  PISCITELLO  FRANCESCA 23/04/1979 

414)  PITZALIS  DANIELA 23/03/1975 

415)  PIZZERA  TOMMASO 02/08/1985 

416)  PIZZUTI  PIER PAOLO 28/10/1996 

417)  PODDIGHE  BENEDETTA 20/02/1976 

418)  POLETTI  MICHELA 22/01/1992 

419)  POLI  MURIEL 14/02/1975 

420)  POLLERO  SIMONA 25/06/1970 

421)  PORTA  BARBARA MARIA 27/03/1978 

422)  PORZIO  MASSIMO 01/01/1964 

423)  PRATAVIERA  NOEMI 14/07/1990 

424)  PRINCIPE  NUNZIA 06/06/2000 

425)  PRINO  EMANUELA 12/07/1982 

426)  PRIORE  SARA 21/08/1983 

427)  PROLA  ALIDA 16/07/1989 

428)  PUDDU  ALESSIA 07/02/1994 

429)  PUDDU  CHIARA 13/08/1996 

430)  PUMA  LETIZIA 20/11/1973 

431)  RABAGLIO  MICHELA 16/10/1984 

432)  RANDAZZO  MARIELLA 18/03/1975 

433)  RAVAGNANI  VITTORIA 15/02/1990 

434)  REALE  ANNA 29/07/1981 

435)  RECCHIA  VALERIA 28/05/1997 

436)  REGGIO  GRAZIA 14/05/1966 

437)  REPETTO  GIULIA 27/08/1992 

438)  RESTAGNO  MERY 28/01/1978 

439)  RICCARDI  CLAUDIA 29/07/1987 

440)  RICCI  CHIARA 13/10/1973 

441)  RICCI  GIUSEPPINA 16/01/1967 
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442)  RIGAZIO  AINA 13/05/1986 

443)  RIGGI  NOEMI 31/05/1989 

444)  RIGO  PRISCILLA 09/03/1998 

445)  RIITANO  VERONICA 14/05/1983 

446)  RIVA  EMANUELA 07/07/1986 

447)  RIVA  FABIO 30/04/1970 

448)  RIVA  MICHELA 26/04/1973 

449)  RIZZA  DOMENICO 19/06/1978 

450)  RIZZOLO  MAURA 05/04/1968 

451)  ROBIOLA  SILVIA 22/07/1974 

452)  ROGINA  BRUNO ANTONINO 12/02/1967 

453)  ROLANDO PERINO  ELISA 11/04/1976 

454)  ROPOLO  GUIDO 19/03/1992 

455)  ROSATO  ROBERTO 01/02/1992 

456)  ROTTINO  LORENZO 05/12/1987 

457)  ROVERE  VALENTINA 18/11/1990 

458)  RUGGERONE  FRANCESCA 29/01/1984 

459)  RUTILI  ALESSANDRO 05/08/1987 

460)  SABATINO  LUCA 28/01/1985 

461)  SACCO  ANDREA 04/08/1990 

462)  SAJEVA  EDOARDO 06/04/1995 

463)  SALADINO  JESSICA 24/12/1996 

464)  SALIS  ALESSANDRO 07/06/1989 

465)  SALVATORI  MARINA 12/06/1985 

466)  SANDRE  DIEGO 30/08/1984 

467)  SANTAMARIA  SABRINA 26/05/1987 

468)  SANTOPOLO  ELISA 20/07/1989 

469)  SARAIN  ELENA 14/07/1985 

470)  SAVI  PAOLO 15/06/1976 

471)  SAVOIA  EDOARDO 03/11/1995 

472)  SAVOINI  SAMANTA 22/10/1973 

473)  SBARBARO  TERESIO 12/07/1966 

474)  SCAGLIA  SIMONE 14/12/1998 

475)  SCARELLI  SARA 09/08/1988 

476)  SCHIARITI  TERESA 06/04/2001 

477)  SCHIRATO  SANDRA 10/02/1975 

478)  SCIARINI  VANESSA 18/04/1999 

479)  SCICOLONE  LAURA 25/09/1971 

480)  SCIRÈ  MARCO MARIA SEBASTIANO 12/06/1983 

481)  SCIRPOLI  MATTEO 01/09/1983 

482)  SCROVA  PAMELA 01/09/1983 

483)  SEGGIARO  RICCARDO 23/07/1990 

484)  SERRA  RICCARDO RAFFAELE 30/01/1994 

485)  SERVALLI  DENISE 01/04/1997 

486)  SERVALLI  DESIREE 01/04/1997 

487)  SGNAOLIN  NADIA 21/06/1980 

488)  SHARMA  SACHIN 05/12/1998 

489)  SIGHEL  DANIELE 12/05/1987 

490)  SILLANO  PAOLA 05/07/1964 
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491)  SILVESTRI  HELENA 05/09/1994 

492)  SIMONE  CARMELA DESIREE 22/07/1986 

493)  SIMONELLI  CAMILLA 04/05/2000 

494)  SIPIONE  GIACOMO 22/07/1966 

495)  SIRACUSA  MARGHERITA MARIA 21/04/1971 

496)  SKENDERI  XHOANA 11/04/1999 

497)  SOLIMENO  SARA 02/02/1990 

498)  SORDINI  ILARIA 03/06/1993 

499)  SPANO  ILARIA 05/08/1993 

500)  SPARANO  GIANLUCA 04/01/1995 

501)  SPULBER  DENISA IOANA 23/07/1996 

502)  STAFFONI  MICHELA 04/07/1984 

503)  STAGNOLI  FABIO 10/12/1990 

504)  STAIANO  ALFONSO 07/08/1995 

505)  STELLA  ELISABETTA 31/01/1986 

506)  STORNELLO  CHIARA 11/06/1993 

507)  SUPERBO  DAVIDE 30/08/1992 

508)  TACCHINI  EMANUELA 11/03/1978 

509)  TAGLIAFERRO  MONIA 01/06/1976 

510)  TANCREDI  CRISTINA 07/10/1977 

511)  TARONNA  MANRICO 20/05/1985 

512)  TENTO  MASSIMO 07/02/1976 

513)  TERRANOVA  DEBORAH 21/03/1970 

514)  TESTA  ELENA 20/12/1996 

515)  TISCIONE  STEFANIA 30/11/1973 

516)  TONA  ELENA 28/10/1990 

517)  TONELLI  MARIO 22/03/1994 

518)  TORRI  FABIANA 16/10/1990 

519)  TOZZI  SIMONE 24/02/1980 

520)  TRABUCCO  DIANO MARIA 13/08/1987 

521)  TRAGLIO  FEDERICA 22/01/1992 

522)  TRAMONTANO  MANUELA 16/12/1977 

523)  TRAPANI  ROSANNA 21/06/1977 

524)  TRENTIN  KEVIN 21/11/2000 

525)  TRENTIN  MARCO 25/10/1993 

526)  TREVISAN  FEDERICA 19/11/1999 

527)  TREVISAN  MATTIA 04/04/1992 

528)  TROIANO  GIUSEPPE 19/04/1992 

529)  TROIANO  VALENTINA 05/11/1990 

530)  TURCHI  BARBARA 20/06/1968 

531)  TUROLLA  ERMANNO 22/02/1974 

532)  URZI  MARINA 13/10/1972 

533)  VADA  YLENIA 21/04/1995 

534)  VALENTE  DANIEL 02/04/1990 

535)  VALENTINI  CRISTINA 10/02/1994 

536)  VARINI  STEFANIA 28/10/1989 

537)  VASA  DAVID 20/05/1991 

538)  VAVALLE  PATRICK 01/04/1998 

539)  VECCHIO  BEATRICE 19/09/1992 
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540)  VELLA  ROSSELLA 04/04/1976 

541)  VENEZIANO  LUCILLA 09/09/1973 

542)  VERDONE  GIUSEPPE 19/01/1993 

543)  VESCOVO  ROBERTA 05/05/1977 

544)  VIAPIANA  DORA 07/07/1986 

545)  VIGANI  ELEONORA 31/05/1987 

546)  VIGNOLI  MARIA CRISTINA 24/05/1972 

547)  VILLA  EMANUELE 24/04/1987 

548)  VITALI  CLAUDIA 14/10/2001 

549)  VITTONI  SONIA 10/04/1979 

550)  ZAMBRINO  PASQUALE 25/05/1989 

551)  ZANOTTI FRAGONARA  MARTA 13/08/1975 

552)  ZAPPINO  ANTONELLA 21/03/1971 

553)  ZATTA  BARBARA 05/03/1971 

554)  ZHUGLI  BLERIM 01/06/1974 

555)  ZITO  LUCA DOMENICO 22/09/1994 

556)  ZORDAN  MARCO 06/05/1996 

557)  ZORZOLI  MARCO 17/09/1994 

558)  ZOUBIR  SARA 01/06/1996 

559)  ZUCCONE  GIORGIO 17/12/1961 
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